PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	 от 28.03.2016  № 85
п. Пелым

	О внесении изменений в План мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы на территории городского округа Пелым на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 17.02.2016 № 43

Руководствуясь распоряжением Правительства Свердловской области от 07.05.2015 № 495-РП «О мероприятиях по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Свердловской области на 2015-2017 годы», в целях предупреждения заноса и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы на территории городского округа Пелым на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 17.02.2016 № 43 «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Пелым на 2016-2017 годы» дополнив строкой следующего содержания:
	11.
	Обеспечение запрета на:

Скармливание свиньям пищевых отходов без их термической обработки (проваривание в течение 3-х часов)

Реализацию населению пищевых отходов, образующихся в организациях всех форм собственности.
	2016-2017 годы
	Предприятия, учреждения, индивидуальные предприниматели, владельцы личных подсобных хозяйств

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа  Пелым                                                           Ш.Т. Алиев